
banprogram

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS 
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och  
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

OBS! Allt spel sker digitalt!� Hagmyren omgång 17 2025, Pris: 30 kr (inkl moms)    

ERBJUDER SPEL

SÖNDAG 14 SEPTEMBERSÖNDAG 14 SEPTEMBER
BAKLUCKELOPPIS BAKLUCKELOPPIS 

FRIVILLIG 
ENTRÉ

FÖR MER INFO, 
SE SIDAN 2

LOPPIS KL 11:00 LOPPIS KL 11:00 
FÖRSTA START KL 12:10FÖRSTA START KL 12:10 



KONTAKTUPPGIFTER 
NORRA HÄLSINGLANDS TRAVSÄLLSKAP
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall
Tfn. vxl. 0650-54 20 60
e-post: info@hagmyren.travsport.se
Öppettider Sportkontoret:
Måndag - torsdag 09 - 14. Lunch 12 - 13
Sportchef: 
B-O Månsson 070-666 09 21
b-o.mansson@solanget.travsport.se
VD: 
Maja Jonsson 076-696 45 78 
maja.jonsson@hagmyren.travsport.se
Marknadsansvarig: 
Lukas Svedin 072-207 97 22
lukas.svedin@hagmyren.travsport.se
Anläggning: 
Alberto Jansson 073-816 22 13
Tobias Pettersson 073-904 93 19
Utbildning & Travskola:
Matilda Persson 070-525 47 82
matilda.persson@hagmyren.travsport.se
Wilma Herranen
Hästägareansvarig: 
Lars-Olof Styf 070-224 56 01
Övriga kontakter
Stallcafé: 070-337 70 61
Restaurang: 0650-54 20 62
Vet. praktik Björn Swenson: 070-241 77 47
XYZ Hästshoppen 0650-54 34 34

Funktionärer:
Hovslagare: kontakta inskrivningen
Måldomare: Jan Törnqvist
Måldomarnämnd:
Mats Andersson
Hans Tillman
Thomas Hansson
Bandomare: Bo Persson
Huvudstarter: Magnus Bergström
Referent/Speaker: Patrick Wick-
man/Tony Åkerström
Ekipagekontrollant: Maria 
Lindberg
Inskrivning: 0650-54 20 68
Sjukvårdare: Kontakta inskriv-
ningen eller 072-572 99 86
Banveterinär: Lena Larsson

Handicaper: B-O Månsson
STYRELSE Norra Hälsinglands 
Travsällskap
Hans Eriksson Ordförande
Ove Berglin Vice ordförande 
Mona Elsert 
Anders Blank
Micke Roos
Leif Forslund
Marcus Lilius

ARENA HAGMYRENS A-TRÄNARE
Mathias Andersson: 070-664 59 76

Hanna Forslin: 076-114 59 99
Linda S Hedström: 070-205 88 19

Caroline Holm: 073-848 26 03
Wiktor Kylin-Blom: 070-355 84 40

Jan Ove Olsen: 076-118 89 21
Jan-Olov Persson: 0650-240 16 (stall) 070-622 00 11

Stig Jarle Röste: 0650-244 40 (stall) 070-372 45 67
Niclas Torstemo: 0650-56 04 15, 070-663 24 38

Jenny Wästerhed: 070-588 94 47

DAGENS HÅLLTIDER
09:30 Inskrivningen öppnar
11:00 Entré & Drive In öppnas
11:10 Provstarter bakom bilen
11:30 Kval/premielopp 
varmblod
11:50 Kval/premielopp 
kallblod
12:10 Start lopp 1
12:54 Start V4-1 (lopp 3)
13:37 Start V5-1 (lopp 5)
15:10 Tävlingarna beräknas 
avslutade

Hitta hit med bil: 
Travbanan ligger väl synlig längs E4, ca 4 km norr om Hudiksvall.
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall. Tfn: vxl: 0650-54 20 60.
Web: www.hagmyren.se WiFi: ”Banguest” och lösen ”Zoogin12”

Övernattning i Hudiksvall:
Strandpiren Hotell & Restaurang: 0650-104 44, Uppge rabattkod 
”HAGMYREN” vid bokning. Hudik Taxi 0650-680 00.

Vill du köpa ett lopp på DVD eller USB? Pris 130 kr, 
kontakta Sportkontoret.
I högtalarna: Tony Åkerström är speaker. Patrick Wickman är referent.
Vill du lyssna på banljudet direkt i bilradion? Ratta in 97,7 på  
din radio  så hörs tävlingarna direkt kring banan.

HAGMYREN INFORMATION 

Arena Hagmyren har frivillig entré på de flesta av våra travdagar. Pengarna vi 
får in går oavkortat till Travskolan och vår ungdomsverksamhet. Vill man så 
kan man swisha ett valfritt belopp till  
123 006 41 70. Väljer man att swisha över 200 kronor belönas man  
dessutom med en prydlig Hagmyren-keps. Man märker bara betalningen  
med ”frivillig entré”.

FRIVILLIG ENTRÉ 

Omslagsbild: Gul kavaj till Hagmyrens Mats E Djuse!
Tillsammans med Jörgen Westholm tränade Dream Mine  
skrev Mats E Djuse in sig i historieböckerna när han i söndags  
7 september, nere på Jägersro segrade i Svenskt Travderby 2025!  
STORT GRATTIS SÄGER VI! Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD

Stallcafét servar idag en 
dagens kött, dagens fisk 
samt dagens sallad.

ARENARESTAURANGEN 
(ingen försäljning i dag)

STALLCAFÉ (öppnar 10:00)

Smörgåsar, glass & fikabröd
STALLCAFÉET HAR ÄVEN:

Barnmeny
Pannkaka, sylt 

och grädde 
75 kr

Idag söndag 14 september är serveringen i Arenarestaurangen 
stängd, vi hänvisar till Arenabaren för enklare förtäring & dryck samt 
till Smashed by Hudik för supergoda hamburgare. 
Arenarestaurangen är dock upplåst och man får givetvis sitta inne i 
lokalen, men all försäljning sker en trappa ned.

Arenabaren håller idag öppet och serverar 
korv, toast, kaffe samt kylda drycker. 

ARENABAREN (öppnar 10:30) 

2 3

 Idag är Smashed by Hudik på plats  
och säljer supergoda hamburgare! 

SMASHED BY HUDIK (öppnar 11:00) 

S U C C É N  Ä R  T I L L B A K A

SÖNDAG 14 SEPTEMBER 11.00

SMASHED BY HUDIK  
är på plats och säljer  

supergoda hamburgare!

FÖRSTA START
12:10

Hagmyren – arenan mitt i Sverige med mycket stark lokal förankring, liksom stor räckvidd!

TRAV & BAKLUCKELOPPIS

Alla pengar från den frivilliga entrén går oavkortat till Travskolan
Mer information finns på www.hagmyren.se

Bästa Söndagsnöjet!

LOPPIS
11:00



LOPP

1 HAGMYREN
4-åriga svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 070914 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 140.000 kr. Svensk Travsports 
hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 12.102140 M AUTOSTART

Spårtrappa - Svensk Travsports 
Unghästserie - Fyraåringslopp 
Ston (Norrlands Elitserie, Försök 
9 - Final Umåker 26/10)

KLACK GNISTRA Joakim Reiser 2140:1

1 4 år, svart, sto. Far: Tekno Eld Mor: Klack Molly Morfar: Mörtvedt Jerkeld
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim  Äg:Stall Klacken AB, Järvsö
32,4AM 110.800 Rei Jo G 17/4-3 1/2140 6 34,4gcC 84,12 40'

Rei Jo Bs 29/4-1 2/2160 0 34,2gcC 55,32 35'
Rei Jo H 26/7-12 1/2160 8 31,3g cc 56,58 30'

24: 15  0-1-0
25: 4  0-0-0

GULLIGA RE Emil Eriksson (Lin LE) 2

2 4 år, gulbrun, sto. Far: Ängsborken Mor: Järvsö Saga Morfar: Björs Frej
Uppf: Böhn Reidun, Årjäng  Äg:Lindström Lars E, m fl
29,8AK 111.300 Eri Em H 26/7-12 3/2140 2 30,4 cc 6,65 30'

Eri Em H 4/8-1 1/1640 1 28,7 cc 1,64 25'
Eri Em Bs 28/8-2 2/1640 5 29,8agcc 3,41 45'

24: 3  0-0-0
25: 5  3-1-0

GERDA H.L. Lotta Persson (Bru Ha) 3

3 4 år, fux, sto. Far: Tekno Odin Mor: Järvsö Pärla Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Brunlöf Hans & Persson Lotta  Äg:Brunlöf Hans & Persson Lotta
31,1AK 118.900 Per Lo H 26/7-12 1/2140 6 30,6 cc 18,04 30'

Per Lo Bs 7/8-6 4/2660 1 31,2 cc 8,44 35'
Per Lo Bs 28/8-2 9/1640 0 31,1agcc 45,85 45'

24: 1  0-0-0
25: 8  2-1-0

KATTENS EVA Tomas Rosén 4

4 4 år, mörkbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Birka Linn Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Rosén Tomas, Tierp  Äg:Rosén Tomas, Tierp

123.000 Ros To Bs 12/7-6 7/1660 2 31,3 cC 44,66 35'
Ros To Rä 21/7-5 6/1680 1 30,2 cC 16,86 35'
Ros To Ro 10/8-5 2/1660 8 31,0 cC 18,87 45'

24: 5  0-0-1
25: 5  2-1-0

SOL FLAMMA Marcus Lilius (For Ha) 5

5 4 år, gulbrun, sto. Far: Smedheim Solan Mor: Solpärla Morfar: Moe Odin
Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit  Äg:Easy KB, Uppsala
28,0AK 153.100 For Ha H 4/8-3 6/2640 3 31,2 cc 7,14 25'

Pla Fr H 17/8-6 5/2140 0 32,5gcc 4,32 25'
For Ha B 29/8-5 3/2140 4 28,9agcC 17,57 40'

24: 5  1-1-1
25: 15  0-1-3

KJEMPA RE Tomas Pettersson (Fra Fr) 6

6 4 år, svartbrun, sto. Far: Ängsborken Mor: Kjempe Fina Morfar: Odins Kjempe
Uppf: Böhn Reidun, Årjäng  Äg:Ofcourse KB, Kovland
27,4AM 302.800 Sko RN Bs 15/8-6 3/1680 d kubugCC 20,63 50'

Øst Ol Bj 28/8-5 12/2100 0 28,6aCC 28,51 39'
Fra Fr G 5/9-5 5/2160 0 28,4 cc 72,97 75'

24: 11  1-4-0
25: 14  0-1-0

BÄCKLÖS TILI Oskar Kylin Blom 7

7 4 år, mörkbrun, sto. Far: Horgen Tore Mor: Bäcklös Amalia Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas  Äg:OKB Stable AB, m fl
27,7AM 326.000 Kyl Os Bs 29/7-4 1/2160 d 12g cc 6,16 40'

Pet To Bs 22/8-8 2/2160 d 8g cC 18,61 100'
Kyl Os G 5/9-k 1/2160 k 31,6 – – gdk -

24: 8  2-3-0
25: 11  3-1-1

Bs

H

Bs

G

H

Bs

G

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

LOPP

2 HAGMYREN
3-åriga och äldre högst 35.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070914 
eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 14.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 12.322140 M VOLTSTART

ALFRED Fredrik Plassen (Vid Bj) 2140:1

1 4 år, brun, valack. Far: Explosive Matter Mor: Charmant Morfar: The Best Madrik
Uppf: Videll Frida & Björn  Äg:Videll Frida, Enskede
19,2M 8.300 Kaj Widell L 10/7-5 6/2140 6 18,9a cc 29,90 25'

Sve LL B 31/7-9 3/2140 7 19,2 cc 22,39 12'
Str Id H 23/8-4 4/2140 0 23,7gcc 20,16 15'

24: 0  0-0-0
25: 3  0-0-0

HAVANNA'S FILUR Linus Nordström 2

2 4 år, mörkbrun, valack. Far: Daley Lovin Mor: Havannah Zon Morfar: Celebrity Secret
Uppf: Nordström Linus & Nordström Stina  Äg:Nordström Linus & Nordström Stina
19,9M 6.900 Nor Li Ro 14/8-7 4/2140 0 19,9 Cc 55,30 40'

Nor Li Ro 25/8-1 12/2140 6 17,7a Cc 76,65 40'
Nor Li Ö 11/9-2 9/2140 Cc 35'

24: 0  0-0-0
25: 2  0-0-0

MRS HUDSON Ulf Pettersson (For To) 3

3 5 år, ljusbrun, sto. Far: Tobin Kronos Mor: Cherry Morfar: Gentle Star
Uppf: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas  Äg:Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
17,1M 11.500 Pet Ul H 6/7-1 4/2140n 8 it cc 55,54 25'

Nyb In H 4/8-6 4/2140 5 17,4 cc 59,99 25'
Pet Ul B 21/8-5 8/2140 0 17,1 cc 54,84 40'

24: 0  0-0-0
25: 4  0-0-0

AIMING POINT Billy Svedlund 4

4 5 år, brun, sto. Far: Scarlet Knight Mor: Oncenforall Morfar: Donato Hanover
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Sjöö Sanna, Bollnäs
18,7M 13.000 Sve Bi Rä 26/5-5 1/2140 6 18,7 cc 31,14 12'

Sve Bi H 31/5-9 5/1640 5 19,0 cc 14,99 12'
Sve Bi B 17/6-6 1/2140 7 19,3 cc 103,95 40'

24: 3  0-0-0
25: 3  0-0-0

ROCKET Niclas Hammarström 5

5 3 år, mörkbrun, valack. Far: Power Mor: Miss Manner Morfar: Explosive Matter
Uppf: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra  Äg:Kovik Fastighetsekonomi AB, m fl
18,2M 5.500 Ham Ni S 2/6-k 1/2160 k 20,0 – – gdk -

Ham Ni Ro 2/9-6 7/2140n 7 18,2 cc 51,71 50'24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

T.C.CHAMP Henrik Svensson (Cla Th) 6

6 5 år, mörkbrun, valack. Far: Nuncio Mor: Elles W.Phedo Morfar: Kesaco Phedo
Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp  Äg:Claesson Thomas & Vedin Ester
19,2M 12.000 Pöl Ra B 10/10-2 2/2140 0 19,2 cc 27,42 30'

Han Br D 13/4-4 4/2140 4 20,3 cc 4,75 12'
Han Br Sä 19/8-6 1/2140 4 20,6 cc 25,89 25'

24: 1  0-0-0
25: 2  0-0-0

EDDA SILVER Jenni H Åsberg (Åsb JA) 7

7 3 år, brun, sto. Far: Quid Pro Quo Mor: Silvertona Morfar: Orlando Vici
Uppf: Åsberg Jimmy, Malin & Simon  Äg:Åsberg Jimmy, Malin & Simon
17,7M 7.500 Åsb JA G 8/24-p 6/2160 p 30,9 – – -

Åsb JA G 1/8-k 4/2140 k 19,2 – – gdk -
Sve Ke G 26/8-6 1/2140 4 17,7 cc 15,26 35'

24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

CUJO Rikard N Skoglund (Ste He) 2160:1

8 4 år, svartbrun, valack. Far: El Mago Pellini Mor: Fantastic Four Morfar: Zola Boko
Uppf: Backman Leif, Avesta  Äg:Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
*18,8M 34.000 Kyl Os Ro 3/1-3 2/2140 d 11g cc 23,35 40'

Sko RN E 20/1-1 1/2140 1 18,8 cc 15,96 25'
Kon Jo Ro 6/3-3 1/2160 0 19,7 cc 12,83 40'

24: 2  0-0-0
25: 3  1-0-0

A PERFECT FEELING Petter Lundberg 2

9 4 år, mörkbrun, sto. Far: Perfect Spirit Mor: Unchained Feelings Morfar: Maharajah
Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla  Äg:Lundberg Petter, Heby
16,6M 31.800 Lun Pe Ro 4/8-1 9/2140 3 16,6 cc 26,36 40'

Lun Pe Bs 15/8-3 4/2140 d 13g cc 21,86 35'
Lun Pe B 29/8-2 8/2140 5 16,7 cc 51,43 40'

24: 0  0-0-0
25: 5  0-0-1

BERSÅ Clas Jonsson (Sun He) 3

10 5 år, brun, valack. Far: Wellino Boko Mor: Angostura Morfar: Coktail Jet
Uppf: Hultman Björn, Kärna  Äg:Sundgren Helena & Märges Tommy
16,0K 25.300 Pla Fr B 4/7-1 3/2160 7 18,0 cc 58,79 40'

Pet To Bs 12/7-10 2/1640 4 16,0 cc 8,14 15'
Wäj Ol B 31/7-9 4/2140 0 19,6 cc 7,68 12'

24: 0  0-0-0
25: 8  0-0-0

WIND WALKER E. Bo Landgren (Pie Da) 4

11 8 år, brun, valack. Far: Walk the Walk Mor: Wind Beauty Morfar: Igor Brick
Uppf: Elmseld Elizabeth, Vollsjö  Äg:Pierong Berglund Daniel & Granath J
18,8M 28.000 And MM B 31/7-9 6/2140 5 18,8 cc 56,61 12'

And MM Sä 12/8-2 3/2140 1 19,6 cc 3,75 12'
And MM D 24/8-8 7/2140 0 17,0a cc 105,05 25'

24: 0  0-0-0
25: 3  1-0-0

GLOBAL FABULOUS Jimmy H Andersson 5

12 4 år, brun, sto. Far: Southwind Frank Mor: Staro Hollywood Morfar: Going Kronos
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Jimmy H Andersson Trav AB &Håkansson K
16,3M 30.700 And JH Bs 29/7-5 9/2140 5 17,7 cc 87,78 35'

And JH B 21/8-5 12/2140 5 16,3 cc 35,87 40'
Ohl Ul D 1/9-6 2/2140 2 17,4 cc 2,67 25'

24: 0  0-0-0
25: 4  0-1-0

D'ARTAGNAN AWEC Marcus Lilius (Dah Ji) 6

13 4 år, brun, valack. Far: Earl Simon Mor: So Nobel Gede Morfar: So Perfect
Uppf: Wallin Christer & Eliasson Anette  Äg:Wallin Christer & Eliasson Anette
19,0M 18.000 Ohl Ul H 20/6-1 12/2140 8 17,2a cC 39,12 25'

Dah Ji Ö 16/8-4 9/2140 6 17,6a CC 14,07 12'
Lil Ma D 1/9-6 4/2140 4 19,0 CC 20,11 25'

24: 1  0-0-0
25: 6  0-0-0

UNIQUE LOVE Hans Högberg 7

14 4 år, svartbrun, sto. Far: Daley Lovin Mor: Unique Zon Morfar: Ganymede
Uppf: Palmborn Jan & Werlemar Marianne  Äg:Palmborn Jan & Werlemar Marianne
17,8M 32.700 Hög Ha B 31/7-9 5/2140 8 19,3 cc 22,44 12'

Hög Ha Bs 15/8-3 5/2140 6 17,8 cc 61,06 35'
Hög Ha Ös 26/8-4 1/2140 4 17,5a cc 8,30 12'

24: 1  0-0-0
25: 6  0-1-0

G

Ro

B

Bs

S

B

G

Ro

G

Bs

B

Bs

G

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

Premie

Monté

4 5

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

hagmyren.se
FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS  
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING 
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och   
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

BANANS OCH STALLARNAS ÖPPETTIDER 
Banan och stallar stänger Fredag 12 september 12:00

BOXPLATSER & EV. ÖVERNATTNING
Har ni funderingar angående boxplats:  
meddela Matilda Persson via telefon: 073-812 1116.
Sista dag för boxönskemål: Onsdag 10 september 12:00
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta.
Inskrivningen öppnar 09.30 på tävlingsdagen.

SPELFORMER FRÅN

V4® förslag (lopp 3 – 6)
Avd-1: 7 Hibovalle
Avd-2: 1 – 12 (alla)
Avd-3: 1, 4, 6, 8, 9, 10 
Avd-4: 8 Albacete
Rader 72 
Kostnad 144 kr 

V5® förslag (lopp 5 – 9)
Avd-1: 1, 4, 6, 8, 9, 10 
Avd-2: 8 Albacete
Avd-3: 4, 5, 6, 10, 12, 13, 14 
Avd-4: 5, 7, 8 
Avd-5: 2, 3, 7 
Rader 378 Kostnad 378 kr

TIPS
Av: B-O Månsson

OBS! ALLT SPEL SKER DIGITALT!
WIFI: Banguest  LÖSENORD: Zoogin12

XYZ HÄSTSHOPEN
har öppet alla tävlingsdagar på stallbacken.

KVAL-/PREMIELOPP
START 11.30 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KOROS Ester Toresson (Per JO) 2140:1

1 5 år, brunskimmel, valack. Far: Infinitif Mor: Mogas Svea Morfar: Tap In
Uppf: Stall Svea Spånga HB, Spånga  Äg:Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)
15,4K 129.539 Per Em H 6/7-8 6/2140 4 15,7 CC 25,26 25'

Per Em Bs 12/7-10 10/1660 6 16,1g CC 18,07 15'
Per Em D 1/9-8 1/1660 5 16,3 cc 13,48 12'

24: 5  0-2-0
25: 10  0-1-2H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15

KVAL-/PREMIELOPP
START 11.50 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

NONS VILLE Micael Melander (Ols JO) 2140:1

1 4 år, mörkbrun, valack. Far: Ängsborken Mor: Järvsö Tone Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Forsberg Conny, Borlänge  Äg:Bifirma PE:s Travsport, m fl

Ols JO H 10/23-p 2/2160 p 0,0 – – -
Ols JO Bs 6/24-k 6/2160 k 49,0g – – gdk -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

HÖG FART Clas Jonsson (Gil Ro) 2

2 2 år, svart, valack. Far: Art Kjarvald Mor: Sol Varga Morfar: Snygg
Uppf: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall  Äg:Gilljam Rolf, Enånger

And JH Bs 23/3-p 2/2180 p 1,3 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

SOLANS WILLE Stig Jarle Röste (Boh Hå) 3

3 6 år, mörkbrun, valack. Far: Smedheim Solan Mor: Saxelina Morfar: Svall Ivar
Uppf: Bohjort Håkan, Hudiksvall  Äg:Bohjort Håkan, Hudiksvall
29,6K 131.800 Per Em H 7/24-8 6/1660 4 30,9 cc 4,84 15'

Per Em Bs 8/24-8 4/2140 d kubuagcc 62,64 25'
Lil Ma H 8/24-3 6/2160 0 ug cc 28,03 20'

24: 15  1-3-2
25: 0  0-0-0

STENS ERUME Tomas Pettersson (Sch Ja) 4

4 6 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Faks Tindra M. Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Travtr. Jan Schön AB & Persson Beate
*29,4K 148.000 Pet To Bs 18/10-5 4/2140 d kub0gcC 1,39 30'

Pet To Ro 25/7-9 4/2140 d kubg cC 3,00 40'
Hed Li H 23/8-5 3/2160 0 distg cc ejsp 15'

24: 9  6-0-1
25: 2  0-0-0

JERV ODA Linn Hedkvist (Lun Sa) 5

5 2 år, mörkbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Ness Tjo Jervo Morfar: Åsajerven
Uppf: Sgl Breed AB & Lindgren Håkan  Äg:Lund Sandra, Hedkvist L & Sundgren H

Hed Li Bs 15/8-p 1/2180 p 58,3 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

H

H

H

Bs

Bs

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15

TÅ ASTRID Ulf Pettersson (Per Hå) 2160:1

6 2 år, mörkbrun, sto. Far: B.W.Modde Mor: Haga Lipsy Morfar: Järvsöviking
Uppf: Persson Håkan, Bjuråker  Äg:Persson Håkan, Bjuråker

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

ILLBATTINGEN Marcus Lilius (Per JO) 2

7 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Bork Odin Mor: Rackarungen Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Stall Segerhuva

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

KLACK KATLA Oskar Kylin Blom (Rei Jo) 3

8 2 år, svartbrun, sto. Far: Soldhöjdens Drake Mor: Klack Anna Morfar: Klack Jo
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim  Äg:Stall Klacken AB, Järvsö

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

SLOTTS SOLVEIG Lotta Persson (Bru Ha) 4

9 2 år, svart, sto. Far: Briskeby Philip Mor: Järvsö Inger Morfar: H.G.Balder
Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin  Äg:Brunlöf Hans & Persson Lotta

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

H

H

Bs

Bs

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga
1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 
PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL- OCH PREMIETIDER

CHANSVÄRDERING LOPP 1 7 – 2 – 4 – 5 

CHANSVÄRDERING LOPP 2 9 – 12 – 7 – 8 

Premie

Premie

Premie

Premie

KATLA WIBB Fredrik Plassen (For Ha) 2160:1

2 2 år, brun, sto. Far: Donato Hanover Mor: Northern Gleam Morfar: Love You
Uppf: Larsson Kristina & Nils  Äg:Klyvab AB, m fl

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15

SOMONSTERSOMEWHERE Bo Landgren 2180:1

3 2 år, svartbrun, hingst. Far: Hayden Hanover Mor: Kiki Polly Boko Morfar: Broadway Hall
Uppf: Fransson Fredrik & Michaela B  Äg:Landgren Bo & Andersson Camilla

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0Bs

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15



LOPP

5 HAGMYREN
3-åriga och äldre 70.001 - 280.000 kr med högst 1000 poäng, körda av B- eller K- 
licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 950101 till 070914 med högst 
150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart.  Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-
4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 79.000 kr. Glada Hudiks Ungdomserie – följ ställningen på hagmyren.se.

START 13.372140 M AUTOSTART

Glada Hudiks Ungdomsserie, 
Försök 6 - Spårtrappa

T.C.MIKITA Erik von Essen (Cla Th) 2140:1

1 6 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Elles W.Phedo Morfar: Kesaco Phedo
Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp  Äg:Claesson Thomas, B & A & Wedin E
*15,4AM 105.000 Dju ME B 11/23-4 1/1640 d 10ag cc 6,04 30'

Han Br D 13/4-k 3/2140 k 21,8 – – gdk -
Han Br Sä 19/8-4 11/2160 0 18,6 cc 186,49 25'

24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

CEASAR MARANDER Isabella Jansson Wiklund (Ros Ja) 2

2 6 år, brun, valack. Far: Centurion A.T.M. Mor: Quantum Dewey Morfar: Deweycheatumnhowe
Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo  Äg:Rosenqvist Jan & Törner Tomas
15,4AK 106.828 Ros Ce Ro 25/7-2 4/2140 0 17,6a cc 59,94 40'

Lil Ma Ös 8/8-5 9/2140 0 17,9a cc 121,93 40'
Jon Cl Bs 22/8-5 5/2140 0 15,7a cc 253,95 35'

24: 12  1-1-0
25: 3  0-0-0

CHA CHA VENDIL Emil Eriksson (Han Ma) 3

3 7 år, mörkbrun, sto. Far: Yarrah Boko Mor: Alvina Rich Morfar: Super Arnie
Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I  Äg:Hansson Mattias & Edin Frida
14,5AK 119.400 Han Ma Bs 23/7-7 5/1640 1 14,9a CC 3,52 12'

Han Ma B 21/8-4 2/2140 0 15,9agCC 35,64 40'
Han Ma B 29/8-6 4/1640 0 14,5agCc 99,11 50'

24: 11  0-0-1
25: 11  1-1-1

MONTE ROSA Lukas L Svedlund (Nor Ma) 4

4 4 år, brun, sto. Far: Donato Hanover Mor: Jade Sjöhammar Morfar: Orlando Vici
Uppf: V.C. Partners AB, Täby  Äg:Norin Maria, Storvik
15,0AM 135.800 Sve LL Bs 7/8-9 5/2140 4 16,2 cc 25,00 15'

Sve LL G 19/8-9 4/2140 1 17,1 cc 3,58 12'
Sve LL Bs 4/9-3 2/2160 6 15,0 cc 51,63 35'

24: 4  1-0-0
25: 11  2-1-0

NOVA LANE Ella Ungh (Wad An) 5

5 5 år, brun, sto. Far: Traders Mor: Ave Maria Morfar: Juliano Star
Uppf: Prestera International AB, Ystad  Äg:Wadin Anders & Wadin Hans Per-Ola
15,2AM 141.600 Lön Li Bs 15/8-8 3/1640 4 15,2a cc 18,00 15'

Lil Ma D 24/8-9 5/2640 7 18,5a cc 12,94 25'
Ella Ungh Rä 6/9-3 2/2160 7 19,2g cc ejsp 12'

24: 15  0-2-2
25: 17  0-0-1

VIDAR BURGE Emil Cedergren (Ced Mi) 6

6 6 år, brun, valack. Far: Djali Boko Mor: Virginia Zet Morfar: Credit Winner
Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde  Äg:Croon Per-Anders, Tingstäde
13,9AK 149.800 Ced Mi Bs 29/4-8 3/2180 6 17,4 cc 46,34 15'

Ced Em Bs 25/7-3 1/2140 1 16,7 cC ejsp 12'
Ced Em H 23/8-6 5/2160 3 17,7 cC ejsp 15'

24: 7  1-1-1
25: 7  1-0-1

GRAND EAGLE Olle Wäjersten (Sve He) 7

7 5 år, brun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Todays Butterfly Morfar: Muscles Yankee
Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors  Äg:Henrik Svensson Travstall AB, m fl
15,0AM 189.500 Sve He Sk 21/6-11 3/2140 0 15,0a CC 26,13 40'

Sve He H 4/8-2 1/2160 5 16,1 cc 11,39 25'
Sve He D 24/8-9 7/2640 6 17,9a CC 24,54 25'

24: 15  1-3-3
25: 11  1-0-1

ROADTOHANA Fredrik Plassen (Sch Ja) 8

8 6 år, mörkbrun, valack. Far: Nuncio Mor: Coco Truffles Morfar: Muscle Hill
Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl  Äg:Travtr. Jan Schön AB & Persson Beate
13,2AK 212.800 Pet To H 6/7-6 2/2140 2 15,2 cc 6,78 40'

Koi Ol Ös 8/8-2 4/2140 5 15,7a cc 3,77 40'
And JH H 17/8-7 3/2160 8 15,1 cc 15,21 40'

24: 6  2-2-1
25: 6  0-2-0

VIEWING WINDOW Hannah Gustavsson (Gus Jo) 9

9 4 år, brun, valack. Far: Nuncio Mor: Centerline Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:F:a Bullergårdens avel & ridcenter
14,4AM 150.000 Gus Ha Ro 10/8-6 1/2140 4 14,4a cC 36,85 40'

Gus Ha G 19/8-6 3/2140 d kubagcC 2,11 12'
Cro De Rä 6/9-3 1/2160 1 15,2 cC ejsp 12'

24: 10  3-0-2
25: 8  1-0-1

TULINAS EDDIE Vincent Eliasson (Sku Ta) 10

10 4 år, brun, valack. Far: Cash Gamble Mor: Valnes Icilla Morfar: Judge Joe
Uppf: Sundqvist Lars-Olof, Östersund  Äg:Sundqvist Lars-Olof, Östersund
13,6AM 158.400 Sku Ta H* 26/7-7 3/2640 d kubugcc 59,30 125'

Sko RN Ös 8/8-5 6/2140 2 16,4a cc 10,20 40'
Sko RN B* 30/8-7 8/2140 8 13,6a cc 84,16 125'

24: 9  1-0-1
25: 9  0-3-4

IES FURSTE Anna Ek (Åsb JA) 11

11 7 år, mörkbrun, valack. Far: Chocolatier Mor: Ies Estelle Morfar: Turbo Sund
Uppf: IFG Konsult AB, Sala  Äg:Åsberg Jimmy, Malin & Simon
15,2AM 190.200 Åsb JH Bs 12/7-10 2/1660 1 14,4 cc 42,70 15'

Goo Bj S 12/8-8 2/2160 d 7g cc 11,27 60'
Sve Ke G 26/8-3 1/2140 5 15,2a cc 59,45 35'

24: 14  0-4-0
25: 6  1-0-0

CATCHTWENTYTWO Ida Olsson (Joh El) 12

12 7 år, brun, sto. Far: Orlando Vici Mor: Vanity Morfar: Olimede
Uppf: Jonsson Monica & Eriksson Patric  Äg:Johansson Elin & Neijman Marie
13,4AK 232.800 Wäj Da Ös 8/8-2 2/2140 3 15,5a cc 14,16 40'

Flo Os B 21/8-7 6/2140 3 16,2a cc 5,67 40'
Ols Id Ös 2/9-6 3/2140 2 16,0a cc 7,58 35'

24: 21  1-0-2
25: 20  0-2-3

ORWAR J.C. Jill Ivarsson (Ced Th) 13

13 5 år, mörkbrun, valack. Far: Ken Warkentin Mor: Sentence Ås Morfar: Conway Hall
Uppf: Ljunggren Conny & Funk Jessica  Äg:Firma Villa Cedervall
14,9AM 223.600 Edi St D 3/6-3 5/1660 4 15,5 CC 11,05 25'

Edi St B 17/6-3 6/2640 0 17,0a cc 141,41 40'
Lil Ma Bs 28/8-1 2/2160 0 17,5 cc 24,16 35'

24: 17  2-2-2
25: 11  1-0-1

S.PURA VIDA Ludwig Wickman (Sty LO) 14

14 9 år, brun, valack. Far: Pine Chip Mor: Lindy's Photo Morfar: Super Photo Kosmos
Uppf: Uppfödare Okänd  Äg:Styf Elin, Ilsbo
*12,8AK 276.300 Fri So B 4/7-7 11/2140 0 15,8a cc 133,90 40'

Pet Ul H 17/8-10 5/2140 0 17,0a cc 26,83 35'
Lil Ma Ös 2/9-8 2/1640 0 15,1a cc 25,14 35'

24: 4  0-0-0
25: 5  1-0-0

JACK AND GINGER Agnes Larsson (Ste He) 15

15 10 år, fux, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Passage Way Morfar: Yankee Glide
Uppf: Eriksson Hans G, Avesta  Äg:Stens Runfeldt Helena, Runhällen
13,0AK 277.800 Gus Kr Ro 3/1-5m 2/2140 d ug cc 55,65 40'

Åde Pe Ö 27/3-3 9/1609 6 14,6a cc 59,83 12'
Eri HG Ro 12/4-4 11/2140 1 15,2a CC 9,06 12'

24: 4  0-0-0
25: 3  1-0-0

B

G

G

G

Bs

Bs

B

Bs

Ro

B

G

B

B

H

Ro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V5-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

LOPP

6 HAGMYREN
3-åriga och äldre 280.001 - 840.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
070914 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 13.582140 M AUTOSTART

Spårtrappa

TIMEFORREFLECTION Olle Wäjersten (Hed LB) 2140:1

1 7 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Utopia Brick Morfar: Gentle Star
Uppf: Hedqvist Lars & Inger  Äg:Mihlbo AB, Sandarne
*12,9AK 306.900 Lil Ma Bs 29/7-1 1/2160 1 14,5 cc 6,52 35'

Kih He Bs 15/8-7 1/2140 5 14,6a cc 19,05 35'
Wäj Ol Bs 22/8-7 10/1640 3 13,1a cc 15,63 35'

24: 12  2-0-1
25: 5  1-0-2

FRIDA S.H. Ella Ungh (Wad An) 2

2 5 år, brun, sto. Far: Zola Boko Mor: Hugelinda Morfar: Lindy Lane
Uppf: Bendz Eril, Växjö  Äg:Wadin Anders & Vidén Zandra
11,9AK 390.400 Lön Li Bs 7/8-3 4/2160 0 15,9g Cc 63,65 35'

Vik Ma D 24/8-6 3/2140 3 13,8a Cc 11,72 35'
Ella Ungh G 31/8-3 8/2160 3 16,3g CC ejsp 12'

24: 13  0-2-0
25: 19  0-1-4

ARES Fredrik Plassen (Lin Er) 3

3 6 år, svartbrun, valack. Far: Lavec Kronos Mor: Ninepoints Ariel Morfar: Good As Gold
Uppf: SG:s Potatis AB,m fl (Westholm Jörgen)  Äg:Stall Ica Tierp - Easy
12,6AK 395.942 Arp Ma S 31/7-9 1/1640 0 12,6a cc 89,29 60'

Gus Kr S 10/8-2m 9/2140 6 19,1 cc 5,14 12'
And PM H 23/8-8 2/2140 2 16,4 cc ejsp 15'

24: 16  1-1-1
25: 18  1-3-0

DESIDERIA DE SOZE Ulf Pettersson 4

4 11 år, brun, sto. Far: Gift Kronos Mor: Eli Tant Morfar: Tant
Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni  Äg:Block Malin, Gnarp
12,0AK 402.563 Pet Ul Bs 23/7-4 12/1640 8 14,9a cc 51,50 12'

Pet Ul B 11/8-8 14/2140 0 15,7a cc 258,40 40'
Pet Ul B 21/8-1 8/1640 0 14,9a cc 106,51 40'

24: 0  0-0-0
25: 5  0-0-0

ÅKMANS ANASTACIA Peter Olsson (Bla Ma) 5

5 9 år, fux, sto. Far: Caballion Mor: Tiritana Morfar: Fräkke Frederik
Uppf: Blank Anders & Maja  Äg:Blank Anders & Maja
12,7AK 412.900 Ols Pe B 15/7-7 5/2160 5 15,0 cc 81,43 40'

Ols Pe H 26/7-2 11/2140 0 16,2a cC 218,60 30'
Ols Pe Ro 10/8-7 6/1640 0 16,7agcc 249,90 40'

24: 23  0-2-0
25: 7  0-0-0

ACROSS THE WORLD Petter Lundberg 6

6 7 år, mörkbrun, valack. Far: Canepa Hanover Mor: Tamina Silas Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan  Äg:Stall M.G. Trav
13,0AK 459.300 Eri Ma G 25/6-7 10/1640 2 13,7a CC 14,02 12'

Lun Pe Bv 9/7-1 12/2100 7 17,3 CC 45,25 35'
Eri Ma E 30/8-9 12/2140 4 14,6a CC 66,75 20'

24: 19  2-0-1
25: 7  0-2-0

MIDAS MANA Tomas Pettersson (Mox Ni) 7

7 5 år, brun, sto. Far: Minnestads Dubai Mor: Purple Dream Morfar: Smasher
Uppf: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården  Äg:Stall Midas AB, Almunge
11,4AK 492.700 Pet To Bs 12/7-5 3/2640 3 14,5a cc 99,10 35'

Bjö JA Rä 21/7-2 3/1640 5 13,4 CC 16,02 35'
Ekb Wi Mp* 6/8-9 5/2640 d ug Cc 173,35 150'

24: 8  1-3-0
25: 9  0-0-2

ALBACETE Kim Moberg 8

8 7 år, brun, valack. Far: Ready Cash Mor: Divann Morfar: Supergill
Uppf: Transport Stable Sweden AB, Karlskoga  Äg:Stall Ofcourse - Albacete
11,3AK 748.500 Sjö Cl Bv 9/7-3 10/2100 3 16,5 cC 3,51 35'

Mob Ki S 31/7-9 11/1640 4 11,3a cc 13,14 60'
Sjö Cl Ro 2/9-1 6/2140n 2 12,8a cC 12,61 40'

24: 12  2-2-1
25: 10  1-2-1

KOCU BOKO Billy Svedlund 9

9 8 år, brun, hingst. Far: Bold Eagle Mor: Ever Seen Boko Morfar: Donato Hanover
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Svedlund Billy & Persson Lars Mikael
12,2AK 462.847 Sve Bi Bs 15/8-7 5/2140 0 15,4a cc 85,28 35'

Dah Os H 23/8-8 7/2160 1 15,6 cC ejsp 15'
Tån Em Bs 4/9-6 3/2140 6 14,8agcc 69,68 35'

24: 19  0-2-1
25: 11  2-0-0

LOCALE BOKO Rebecca Dahlén (Ols Li) 10

10 7 år, brun, valack. Far: Readly Express Mor: Calles Cinzano Morfar: Foreign Office
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Travprinsessan AB, Kungsängen
13,1AM 491.800 Fli Al S 29/6-1 6/2140 4 15,7g cc 2,81 15'

Ham Ni H 6/7-6 3/2160 d ug cc 14,30 40'
Dah Re G 5/9-6 8/2140 d 3ag cc 2,66 40'

24: 9  3-0-0
25: 10  1-1-0

ÖNAS ROSE Oskar Kylin Blom 11

11 6 år, brun, sto. Far: S.J.'s Caviar Mor: Follow Me Zon Morfar: Donato Hanover
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro  Äg:Stall Star Topic - Easy
11,2AK 711.900 Kyl Os Sä* 9/7-9 5/2140 0 ug CC 39,90 150'

Lar Pe B 11/8-9 10/2140 0 14,7a cc 9,03 40'
Vik LH G 26/8-4 3/2140 d uag cc 25,00 40'

24: 13  4-2-1
25: 8  1-0-0

OH CEAN Jimmy Dahlman 12

12 6 år, ljusbrun, valack. Far: Friction Mor: Carlos Sunshine Morfar: Ganymede
Uppf: Travessen KB & Johansson Winn  Äg:Ofcourse KB, Kovland
*11,5AK 790.350 Dah Ji L 21/6-9 3/2160 0 ug CC 10,70 75'

Dah Ji Ös* 9/8-11 9/2140 8 12,6a CC 108,85 125'
Dah Ji B 29/8-9 2/1640 d kubagCC 33,26 75'

24: 16  1-3-3
25: 12  2-0-2

RUSSEL SQUARE Kristina Gust (Sve NE) 13

13 7 år, brun, sto. Far: Quite Easy U.S. Mor: Gigant Girl Morfar: Gigant Neo
Uppf: Eriksson Bo K, m fl  Äg:Svedin Nils-Erik, Njurunda
11,8AK 784.700 Sve Lu B 11/8-4 9/1640 5 11,9a cc 121,46 40'

Nyb In Sä 19/8-1 1/2160 5 15,3 cc 20,45 25'
Gus Kr G 26/8-4 11/2140 7 13,6a cc 121,01 40'

24: 15  0-2-1
25: 17  0-0-0

MEGAN DI QUATTRO Lars-Göran Söderberg (Örn CL) 14

14 6 år, ljusbrun, sto. Far: Orlando Vici Mor: Manon di Quattro Morfar: Ganymede
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna  Äg:Örnfeldt Caroline L & Grahn Andreas
11,4AK 825.200 Gra An B 15/7-7 7/2160 d ug CC 5,55 40'

Söd LG Sä 27/7-5 14/2140 2 14,5a CC 6,75 25'
Söd LG H 4/8-4 8/2160 0 distg CC 9,88 25'

24: 19  2-4-1
25: 7  1-1-0

Bs

Bs

G

H

H

G

S

S

Bs

S

G

G

B

B

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-4 V5-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

LOPP

3 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 070914 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 935.001 kr, 40 m vid 1.200.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 12.542640 M VOLTSTART

JACK M.R. Jimmy Dahlman (Eri Pe) 2640:1

1 8 år, brun, hingst. Far: Smedsbo Faksen Mor: Lundås Emelie Morfar: Rigel Jo
Uppf: Rohlin Marie, Järvsö  Äg:Eriksson Peter, m fl
26,1M 661.200 Ost SH H 8/6-4 3/2160 7 29,1g cc 50,32 25'

Ohl Ul H 29/6-7 3/2140 0 26,5 cc 74,47 50'
Sve Ke G 1/8-6 3/3180 0 28,3 cc 61,46 40'

24: 14  0-1-0
25: 6  0-0-1

RE ALKAPITAL Micael Melander (Ols JO) 2

2 5 år, svart, valack. Far: Pydin Mor: Fryd Og Gammen Morfar: Elding
Uppf: Böhn Reidun, Årjäng  Äg:Torkel Strand 1 AB, m fl
24,5M 788.052 Dju ME L* 2/7-5 2/2160 2 25,3 Cc 10,21 125'

Sko RN Sk* 23/7-4 6/2160 4 24,5 Cc 7,99 125'
Sko RN Rä* 2/8-8 1/2140 0 ug Cc 4,70 200'

24: 11  4-1-1
25: 7  1-2-1

HÖSTBO ELIS Lotta Persson (Sva Li) 2660:1

3 11 år, svart, valack. Far: Tekno Odin Mor: Höstbo Sandra Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Tommy S & Sandra  Äg:Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
24,2L 969.600 Tån Em H 20/6-2m 2/2160 7 31,9 cc 69,04 50'

Tån Em Bs 12/7-3m 4/2140 0 distg CC 35,72 35'
Per Lo Rä 31/8-9 5/1660 1 26,9gcc 17,88 12'

24: 6  0-0-0
25: 4  1-0-0

HÖSTBO WILLE Jenni H Åsberg (Lar De) 2

4 8 år, svart, valack. Far: Tekno Odin Mor: Höstbo Sandra Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Tommy S & Sandra  Äg:Larsson Dennis, Bollnäs
23,7M 1.180.183 Pet To Ro 25/7-3 6/1140 3 ita cC 10,29 50'

Pet To G* 13/8-4 6/2640 3 24,6acC 43,81 125'
Lin Pe B 29/8-7 1/3160 5 25,9 cC 16,49 50'

24: 11  3-4-1
25: 10  1-0-2

G.G.OJJDO Tomas Pettersson (Fre Ul) 3

5 11 år, svartbrun, valack. Far: Svall Ivar Mor: Finnbo Mona Morfar: Elding
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge  Äg:Firma Fredlunds Hovslageri.
*23,6M 989.100 Pet To G 11/23-8 10/2140 0 27,0a cc 63,55 40'

Pet To G 3/6-k 3/2160 k 31,7 – – gdk -
Pet To G 5/9-7 1/2140 0 25,1a cc 129,17 50'

24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

ETHEL Jimmy H Andersson (Per SS) 4

6 7 år, svartbrun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Järvsö Ninja Morfar: Mörtvedt Jerkeld
Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina  Äg:Njurunda Kontors- & Redov.Tj AB, m fl
24,9K 1.042.000 Sve He H 26/7-3 2/2140 6 25,4acc 46,18 100'

And JH Bs 7/8-8 3/1640 5 23,5a cc 58,25 40'
Lil Ma B 29/8-7 2/3140 4 26,2 cc 54,56 50'

24: 19  3-2-3
25: 10  1-1-1

HIBOVALLE Henrik Svensson (Svi Mi) 2680:1

7 10 år, svart, valack. Far: Järvsöviking Mor: Siva Morfar: Elding
Uppf: Linngård Ove, Alfta  Äg:Stall Buskan
24,0K 1.271.600 Sve He H 4/8-7 4/1660 3 25,0gcc 1,58 25'

Ohl Ul G* 13/8-4 9/2640 5 24,8agcc 16,41 125'
Sve He B 29/8-7 2/3160 1 25,5 cc 4,72 50'

24: 9  1-1-2
25: 12  7-1-1

VÅLER NIKOLAI* (NO) Marcus Lilius (Per JO) 2

8 10 år, svart, hingst. Far: Åsajerven Mor: Våler Oda Morfar: Moe Odin
Uppf: Karlsen Camilla, Norge  Äg:Stall Olympic AB, Årjäng
22,1M 3.133.350 Ohl Ul Sk* 23/7-8 9/1640 0 23,0aCc 68,62 150'

Sko RN Ös* 9/8-3 1/2140 6 25,0aCc 52,41 125'
Dju ME Ro 9/9-10 2/2140 a Cc 40'

24: 21  3-4-4
25: 4  0-0-0

ENVIS Rikard N Skoglund (Per JO) 3

9 6 år, svartbrun, valack. Far: Lome Brage Mor: Lax Vilja Morfar: Moe Odin
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Global Glide AB & Menhammar Stuteri AB
23,2M 1.390.781 Sko RN B 5/6-9 4/2640 4 23,8a CC 6,90 40'

Pet To H 29/6-3 1/2140 5 25,0aCC 125'
Dju MA G 5/9-7 10/2140 d 2ag Cc 13,24 50'

24: 10  3-1-3
25: 5  0-0-0

Bs

H

Bs

Bs

G

B

H

H

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

LOPP

4 HAGMYREN
3-åriga och äldre ston 35.001 - 140.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
070914 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 13.162140 M AUTOSTART

Stolopp - Spårtrappa

CASH GIRL Rikard N Skoglund (Dah Ji) 2140:1

1 4 år, brun, sto. Far: Cash Gamble Mor: Gossens Girl Morfar: Up Front Larry
Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm  Äg:Ofcourse KB, Kovland
14,8AM 64.600 Dah Ji H 20/6-3 8/2640 0 uag Cc 59,10 30'

Rel No S 29/6-5 10/2140 2 14,8a Cc ejsp 15'
Dah Ji Ro 9/9-3 2/2140 a Cc 40'

24: 6  0-0-0
25: 9  0-3-0

LOVERS KEY Mattias Hansson 2

2 6 år, mörkbrun, sto. Far: Andover Andover Mor: Emilie Magoda Morfar: New Aldo
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle  Äg:Stall Hammar HB, Gävle
14,6AM 65.091 Han Ma B 24/7-11 3/2140 2 14,6a CC 34,39 20'

Han Ma Ro 10/8-3 6/2140 0 17,5a CC 46,63 40'
Han Ma G 26/8-8 4/2640 0 17,7a CC 44,50 35'

24: 10  1-0-0
25: 7  0-1-0

LA FIESTA PELLINI Niclas Hammarström 3

3 4 år, mörkbrun, sto. Far: Tactical Landing Mor: My Intuition Morfar: Andover Hall
Uppf: Pellpac AB, Torekov  Äg:Travprinsessan AB, Kungsängen
15,8AM 67.500 Ham Ni H 20/6-11 4/2140 3 15,8a cc 17,28 25'

Ham Ni Bs 18/7-1 12/2140 2 16,2a cc 25,46 35'
Ham Ni Ro 2/9-5 5/2140n 1 16,5a cc 3,48 40'

24: 0  0-0-0
25: 4  1-1-1

ALFHILD BURGE Emil Cedergren (Ced Mi) 4

4 4 år, brun, sto. Far: Who's Who Mor: Virginia Zet Morfar: Credit Winner
Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde  Äg:Croon Per-Anders, Tingstäde
14,5AM 70.900 Sve Ke Bs 16/5-3 12/2140 3 14,5a CC 86,14 35'

Kyl Os Bs 12/7-7 10/2140 6 16,7a CC 12,34 35'
Ced Em H 23/8-4 3/2160 4 19,9 CC 3,95 15'

24: 7  0-0-1
25: 5  0-0-2

O.P.'S EMMY Marcus Lilius (Pih Ma) 5

5 3 år, mörkbrun, sto. Far: Daley Lovin Mor: Julianos Girl Morfar: Juliano Star
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Ml Huskonsult AB, Sandöverket
15,5AM 73.500 Ohl Ul D 3/8-2 3/2140 2 16,5a Cc 10,59 30'

Wäj Da B 11/8-10 3/2140 5 15,5a Cc 12,21 60'
Ohl Ul B 11/9-2 4/2140 a Cc 40'

24: 0  0-0-0
25: 8  0-2-1

MAHARANI Lotta Persson (Eri Pe) 6

6 4 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Perfect Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan  Äg:Eriksson Peter & Lundmark Malin
16,6AM 86.000 Kaj Widell Bs 15/8-3 1/2160 0 17,5 cc 74,63 35'

Ber Ha Ös 26/8-4 6/2140 1 16,9a cc 1,72 12'
Ohl Ul Bs 4/9-3 1/2140 2 15,4 cc 5,24 35'

24: 8  0-0-1
25: 6  1-2-0

FLOSSA VENDIL Jimmy Dahlman 7

7 4 år, fux, sto. Far: Hard Livin Mor: Balett Vendil Morfar: Sinou Madrik
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus  Äg:Dahlman Jimmy, Hedesunda
15,8AM 99.900 Dah Ji D 10/6-8 1/2140 3 17,1 cc 23,58 25'

Dah Ji Rä 30/6-3 3/2160 0 22,3gcc 37,80 30'
Dah Ji Vi* 30/7-6 3/2120 0 16,8 CC 92,53 125'

24: 4  0-1-1
25: 7  1-0-2

GULANGYU ISLAND Lars-Göran Söderberg 8

8 4 år, mörkbrun, sto. Far: Fourth Dimension Mor: Wuyishan Morfar: Maharajah
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Söderberg Lars-Göran, m fl
13,4AM 101.500 Söd LG B 17/6-1 5/2160 0 17,0g cc 5,83 40'

Söd LG Sä 19/8-2 2/2160 2 17,1 cc 3,48 25'
Söd LG B* 30/8-7 1/2140 7 13,4a cc 30,56 125'

24: 0  0-0-0
25: 7  2-1-1

GRETA S.E. Ida Olsson (Öhr St) 9

9 5 år, svart, sto. Far: Orlando Vici Mor: Maggan S.E. Morfar: Armbro Trick
Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen  Äg:Öhrberg Stefan, Viksjö
13,1AK 87.100 Iva Ji Sä 27/7-2 4/2140 2 16,6a cc 8,33 25'

For Mi Ös 9/8-2 5/2140 d uag cC 35,70 35'
Iva Ji B 29/8-6 1/1640 3 13,1a cC 47,87 50'

24: 10  0-1-0
25: 7  0-1-2

SPIRIT FROM HILL Sofia Frilén (Söd In) 10

10 5 år, mörkbrun, sto. Far: Zola Boko Mor: Miamarie Ennoble Morfar: Fast Photo
Uppf: Söderberg Ingemar, Matfors  Äg:Söderberg Ingemar, m fl
16,6AM 87.800 Sid Je D 3/8-5 3/2160 0 22,5gcc 54,85 30'

Sid Je Sä 12/8-6 3/2140 6 20,0gcc 6,38 12'
Sid Je Sä 19/8-2 3/2160 5 18,0 cc 32,65 25'

24: 9  0-1-0
25: 13  0-0-1

FIXA VENDIL Kevin Svedlund 11

11 4 år, mörkbrun, sto. Far: Hard Livin Mor: Sunshine Rivner Morfar: Maharajah
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus  Äg:Svedlund Kevin, m fl
15,2AM 101.000 Sve Ke H 4/8-2 4/2140 8 20,7gCC 4,66 25'

Sve Ke B 11/8-5 9/2140 3 15,2a CC 15,28 40'
Sve Ke B 29/8-10 3/2140 0 15,2g CC 52,96 50'

24: 5  0-1-1
25: 6  1-2-1

BEFOREYOUGOOGOO Robert Dunder 12

12 4 år, brun, sto. Far: Googoo Gaagaa Mor: Laura Sånna Morfar: Maharajah
Uppf: Travstall Robert Dunder AB & Dunder S  Äg:Ofcourse KB, Kovland
16,4AM 104.200 Dun Ro B 11/3-1 6/2140 5 16,4a cc 27,51 40'

Dun Ro Ös 25/3-5 1/2140n 6 17,0a cc 14,56 35'
Dun Ro Bs 7/8-7 1/2160 6 17,0 cc 26,83 50'

24: 4  1-0-1
25: 5  1-0-1

G

G

S

Bs

B

Bs

G

B

D

B

G

B

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

6 7

Följebilen tävlingssäsongen 2025 kommer ifrån:

Vi kan häst och 
finns där du finns.

CHANSVÄRDERING LOPP 3 7 – 2 – 4 – 9 

CHANSVÄRDERING LOPP 4 8 – 3 – 9 – 12 

CHANSVÄRDERING LOPP 5 8 – 9 – 4 – 10 

CHANSVÄRDERING LOPP 6 8 – 12 – 14 – 10 



LOPP

9 HAGMYREN
3-åriga och äldre 35.001 - 525.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 
2. Körsvenner födda 070914 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 210.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 14.582140 M VOLTSTART

P21-lopp

LIGHT MY FIRE Jessica Nilsson (Nil Ag) 2140:1

1 9 år, brun, sto. Far: D.J.Seabrook Mor: Fire in my Heart Morfar: Adams Hall
Uppf: Olsson Ulrika & Kristina  Äg:Nilsson Agneta & Jessica
16,4K 203.700 Nil Je B 11/8-8 3/2140 0 17,1a cc 295,43 40'

Nil Je H 17/8-10 10/2140 0 17,5a cc 122,76 35'
Sku Ta Bs 4/9-8m 3/2140 0 19,6 cc 36,38 35'

24: 13  1-0-0
25: 11  0-0-0

FIFTH AVENUE TROT Erik Lindegren 2

2 3 år, svartbrun, valack. Far: International Moni Mor: Still on Broadway Morfar: Broadway Hall
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta  Äg:Team Racing Made - Easy
15,3M 174.550 Lin Er Bs 12/7-10 3/1660 0 22,7gcc 1,64 15'

Lin Er Bs 18/7-9 7/2160 5 15,3 cc 6,14 15'
Pla Fr G 19/8-6 10/2140 3 16,4a cc 6,68 12'

24: 0  0-0-0
25: 15  1-0-4

DIVA LANE Jimmy H Andersson 3

3 5 år, brun, sto. Far: Readly Express Mor: Bright Lane Morfar: Pastor Stephen
Uppf: Prestera International AB, Ystad  Äg:Kring Bernt, Delsbo
15,1M 195.600 And JH B 24/7-7 6/2140 0 14,5a cc 38,39 40'

And JH Bs 15/8-5 4/2140 5 15,7a cc 18,08 40'
And JH Bs 28/8-1 8/2160 6 15,4 cc 40,95 35'

24: 12  2-5-1
25: 3  0-0-0

MAJ TURBO Tomas Pettersson (Fre Ul) 2160:1

4 12 år, fux, sto. Far: Turbo Sund Mor: Himla C.D. Morfar: Tap In
Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K  Äg:Firma Fredlunds Hovslageri.
15,2K 364.100 Wil Ro G 10/2-3 5/2140 0 16,3a cc 76,52 35'

Wil Ro G 24/4-6 2/2140n 2 16,3a cc 22,15 12'
Sun Mi G 5/9-6 10/2140 0 15,3a cc 108,06 40'

24: 2  0-0-0
25: 6  0-1-0

SEDUZIONE OSÅFIN Sofia Frilén (Ced Th) 2

5 6 år, brun, sto. Far: El Mago Pellini Mor: Seduction Morfar: From Above
Uppf: Stall HPS KB, Matfors  Äg:Firma Villa Cedervall
15,0M 254.700 Ess Er H 4/5-7 2/2140 7 18,0 CC 13,58 25'

Fri So H 31/5-4 9/2140 8 16,9 cc 23,67 12'
Hed Am B 17/6-7m 8/2140 0 18,2a cc 100,08 40'

24: 19  2-1-0
25: 10  0-1-0

MILL ZEB Erik von Essen (Per Kj) 3

6 11 år, ljusbrun, hingst. Far: S.J.'s Caviar Mor: American Velvet Morfar: Supergill
Uppf: Swärd Nils, Fagersanna  Äg:Persson Kjell, Hudiksvall
16,0L 213.500 Her Wi H 21/5-k 1/2140 k 19,5 – – gdk -

Jon Cl H 31/5-4 11/2140 0 17,0 cc 46,78 12'
Her Wi H 23/8-8 6/2160 8 19,8 cc ejsp 15'

24: 0  0-0-0
25: 2  0-0-0

THAI FACE TIME Oskar Kylin Blom 4

7 4 år, brun, hingst. Far: Face Time Bourbon Mor: Bold and Fresh Morfar: S.J.'s Caviar
Uppf: Thaihester Egersund A/S, Danmark  Äg:Stall Garant
16,5M 407.900 Kyl Os J 26/8-9 10/2640 0 14,1a CC 510,71 200'

Kyl Os S 3/9-9 5/2140 0 14,0agCC 69,50 80'
Vik LH B 11/9-7 2/2140 a CC 40'

24: 10  1-2-3
25: 9  1-1-0

CREATED BY EVE Rikard N Skoglund (Häg BM) 5

8 7 år, fux, valack. Far: Revenue Mor: All About Eve Morfar: Super Arnie
Uppf: Engström Malin, m fl  Äg:Mi Tu Entreprenad AB, Sundsvall
15,8M 275.200 Lar Mi B 11/8-6 9/2180 0 16,3 cc 73,66 40'

Joh JO Sä 19/8-7 3/2640 6 19,1 cc 53,51 25'
Sid Je D 1/9-2 7/2140 0 16,8 cc 99,16 25'

24: 15  0-1-1
25: 14  0-0-0

ALLEZ ALLEZ Kajsa Frick (Nil Ag) 6

9 10 år, mörkbrun, valack. Far: Deweycheatumnhowe Mor: Drive Through Morfar: Quito de Talonay
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Nilsson Agneta & Jessica
*15,2M 357.700 Eng Ås H 17/8-10 6/2140 4 16,8a cc 94,23 35'

Nil Je H 23/8-8 5/2160 7 18,8g cc ejsp 15'
Nil Je Rä 6/9-3 6/2180 6 18,3 cc ejsp 12'

24: 0  0-0-0
25: 13  0-0-0

LIGHTZON Linus Nordström 7

10 8 år, brun, valack. Far: Yarrah Boko Mor: Aces Light Morfar: Jobie Tempest
Uppf: Evaldsson Jörgen, m fl  Äg:Nordström Linus, m fl
15,1M 398.700 Lin Em B 29/5-3m 3/2160 7 17,3 cc 109,36 40'

Lin Em H 8/6-8m 8/2180 4 17,2 cc 34,49 25'
Nor Li L 6/9-5 9/2140 5 16,3a cc 31,10 15'

24: 23  1-3-5
25: 10  0-0-0

H

G

Bs

G

B

H

G

B

H

Ro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-5 V3-3

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:152025-09-08   16:15

LOPP

7 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 070914 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 14.192140 M VOLTSTART

HÖG DRAGEN Peter Olsson (Mag Ca) 2140:1

1 4 år, svartbrun, valack. Far: Art Kjarvald Mor: Remora Morfar: Röste Bo
Uppf: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall  Äg:Magnusson Camilla & Olsson Peter
34,8K 21.400 Ols Pe H 8/6-2 1/2160 0 36,3gcc 96,81 25'

Ols Pe H 20/7-2 2/1660 8 34,8 Cc 71,28 25'
Ols Pe Bs 28/8-6 3/2180 7 37,5 cc 99,39 25'

24: 0  0-0-0
25: 9  0-0-0

KLOCKAR PUTTE Lotta Persson (Åbe JO) 2

2 4 år, svartbrun, valack. Far: Odin Tabac Mor: Gia Elin Morfar: Åkre Lurifax
Uppf: Johansson Suzanne,Norén A & Apelgren S  Äg:Johansson Suzanne,Norén A & Apelgren S
36,3M 21.900 Åbe JO H 13/7-1 3/2160 3 36,8gCc 9,28 15'

Åbe JO Bs 23/7-3 4/2140 6 36,3gCc 3,62 12'
Per Lo Bs 28/8-6 6/2180 6 37,1 Cc 36,56 25'

24: 0  0-0-0
25: 5  0-0-1

FÄRSTA FLAMMA Rikard N Skoglund (Tjo Öy) 3

3 4 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Färsta Mareld Morfar: Eldfaksen
Uppf: Haglund Camilla & Stall Mareld HB  Äg:Stall Mareld HB, Sundsvall
34,0M 27.000 Pla Fr D 1/5-2 5/2160 6 41,6g Cc 11,63 12'

Jon Ji Sä 19/8-5 2/2140 d 8g Cc 27,76 45'
Sko RN Bs 4/9-9 1/2140 7 34,0 cc 30,83 35'

24: 1  0-0-0
25: 7  0-0-0

L.Q.WESSLA Oskar Kylin Blom 4

4 3 år, brun, sto. Far: B.W.Modde Mor: Qvadrina Morfar: Qvadrigo
Uppf: Boström Linette, Hudiksvall  Äg:Team W - W HB, Sandviken
33,8M 26.200 Kyl Os H 4/8-5 1/2140 2 33,8 cc 12,68 25'

Vik LH B 11/8-2 2/2140 4 34,7gcc 3,91 30'
Kyl Os Bs 4/9-9 4/2140 d 4g cc 14,48 35'

24: 0  0-0-0
25: 4  0-1-0

KALLILEO Emma Lindkvist 5

5 4 år, svartbrun, valack. Far: Galileo Mor: Philippa Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Mårtensson Greger, Järpen  Äg:Lindkvist Emma & Malin
33,9M 34.900 Lin Em L 12/8-6 1/2140 5 35,8 cc 20,00 25'

Lin Em Rä 31/8-2 1/2180 5 35,9 cc 3,62 12'
Lin Em Rä 8/9-5 4/2140 5 34,3gcc 31,33 30'

24: 1  0-0-0
25: 7  0-1-1

BEGURO Linda S Hedström 2160:1

6 3 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Fäbodjäntan Morfar: Hallsta Lotus
Uppf: Hedström Elin, Ilsbo  Äg:Hedström Linda S & Lena
35,1M 49.000 Hed LS H 29/6-1 9/2140 4 36,2 cc 29,67 25'

Hed LS H 6/7-2 5/2140n 2 35,3 cc 21,85 50'
Hed LS U 15/8-1 1/2180n 3 35,1 cc 6,79 50'

24: 0  0-0-0
25: 3  0-1-1

P.D.VIRIBUS Bo Landgren 2

7 5 år, brun, valack. Far: Idenors Tindex Mor: Eldperla Morfar: Elding
Uppf: Sjölén Enarsson Iliana, Idre  Äg:Sjölén Enarsson Iliana, Idre
33,9M 44.300 Lan Bo Bs 29/4-6 1/2160 6 33,9 cc 75,98 35'

Lan Bo B 22/5-7 8/2160 0 38,4gcc 110,04 40'
Lan Bo Bs 13/6-1 1/1660 0 35,2 cc 49,47 35'

24: 3  0-0-0
25: 6  0-1-0

KLACK MILTON Joakim Reiser 3

8 4 år, gulbrun, valack. Far: Ängsborken Mor: Klack Stjärna Morfar: Elding
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim  Äg:Stall Klacken AB, Järvsö
34,3M 42.000 Kyl Os D 21/7-9 3/2160 2 34,3 cc 5,74 20'

Kyl Os H 17/8-3 8/2140 5 32,6agcc 16,13 25'
Pla Fr G 26/8-2 8/2160 0 35,3gcc 8,40 45'

24: 5  0-0-1
25: 5  0-1-0

KATTENS KRISTIN Tomas Rosén 4

9 3 år, brun, sto. Far: Bäcklös Uriel Mor: Tåga Emelie Morfar: Tekno Odin
Uppf: Rosén Tomas, Tierp  Äg:Rosén Tomas, Tierp
33,9K 34.000 Ros To H 20/7-2 7/1640 3 34,1 cc 50,39 25'

Ros To Ro 10/8-2 4/2160 2 37,3 cc 5,47 25'
Ros To G 26/8-7 6/1660 7 33,9gcc 31,82 50'

24: 0  0-0-0
25: 7  0-1-1

STENS GRUBBEL Tomas Pettersson (Sch Ja) 5

10 4 år, mörkbrun, valack. Far: Nordsjö Odin Mor: Uggla i Mossen Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Stens Trot AB, Nacka Strand
*32,9M 42.300 Ber Ov Bs 23/7-3 3/2160 1 32,9 cC 5,10 12'

Ber Ov H 17/8-3 2/2140 7 33,0acc 7,37 25'
Kon Jo G 26/8-2 4/2160 4 33,2 cc 4,93 45'

24: 0  0-0-0
25: 6  1-1-0

ÅKMANS GULLSPIRA Henrik Svensson (Bla Ma) 6

11 7 år, svartbrun, sto. Far: Bro Viking Mor: Sjö Spira Morfar: Lome Kongen
Uppf: Blank Anders & Maja  Äg:Blank Anders & Maja
32,5M 45.000 Ols Pe G 12/22-2 3/2160 0 36,6 cc 19,55 25'

Ols Pe H 4/8-k 2/2180 k 31,9 – – gdk -
Ols Pe H 17/8-3 5/2140 8 33,8a cc 7,53 25'

24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

FJORD JENTA* (NO) Micael Melander (Lar Fr) 7

12 6 år, svart, sto. Far: Åsajerven Mor: Fjord Vikki Morfar: Alm Viktor
Uppf: Solheim Ole Geir, Norge  Äg:Larsen Frode & Follestad Bengt, Norge
31,2M 45.358 And MJ L 12/8-6 3/2140 3 35,7 Cc 21,69 25'

Olle Alsén G 26/8-2 7/2160 0 distg cc 26,25 45'
And MJ År 5/9-3 1/2140 2 31,2 cc 45,92 25'

24: 0  0-0-0
25: 8  0-2-1

PELLPERS ROBERT Jan-Olov Åberg 8

13 4 år, svart, valack. Far: Horgen Tore Mor: Bergsängs Josephin Morfar: Eldfaksen
Uppf: Ess M & Lars Johansson Medicin AB  Äg:Madess AB & Lars Johansson Medicin AB
32,5M 42.500 Åbe JO Bs 18/7-k 1/2140 k 33,7 – – gdk -

Åbe JO Bs 29/7-6 3/2160 2 32,5gcc 3,57 35'
Åbe JO Bs 28/8-6 2/2180 1 33,8 cc 1,89 25'

24: 0  0-0-0
25: 2  1-1-0

NORDLILJA Marcus Lilius (Per JO) 9

14 3 år, svart, sto. Far: Tekno Odin Mor: Fakslilja Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Källström Anders, m fl  Äg:Stall Lilja
34,0K 42.500 Lil Ma H 4/8-5 3/2160 d 8g cc 10,34 25'

Dju ME H 17/8-1 5/1660 6 34,0gcc 10,60 25'
Dju ME D 1/9-5 2/2160 1 34,3 cc 6,09 25'

24: 0  0-0-0
25: 8  1-0-0

GULDHAGENS KRÅKA Mikaela Klang 10

15 10 år, brun, sto. Far: Skaffer Brunen Mor: Backmyran Morfar: Brännapål
Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger  Äg:Klang Mikaela, Bollsta
34,9M 46.500 Kla Mi H 17/8-3 9/2140 0 36,0acc 149,99 25'

Kla Mi G 26/8-2 1/2160 7 34,9 cc 148,58 45'
Kla Mi Rä 31/8-2 2/2180 1 35,1 cc 12,63 12'

24: 5  0-0-0
25: 4  1-0-0

H

Bs

B

G

Ro

H

Bs

Bs

G

Bs

H

År

Bs

H

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-3 V3-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

LOPP

8 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 675.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 070914 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 14.402140 M AUTOSTART

Spårtrappa

HÖG DECIBEL Stig Jarle Röste 2140:1

1 4 år, svart, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Teknologika Morfar: Tekno Odin
Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall  Äg:Röste Camilla A, Hudiksvall
*25,0AK 432.000 Rös SJ Bs 18/7-5 10/1640 1 25,0acc 6,89 45'

Rös SJ Ös 28/7-7 1/2140 1 27,1a cc 5,36 50'
Rös SJ Ös 9/8-6 2/2140 4 27,6agcc 13,06 600'

24: 8  3-2-2
25: 8  3-0-1

PYSSLA Björn Haglund (Arn AC) 2

2 9 år, svart, sto. Far: Smedheim Solan Mor: Pyrodi Morfar: Moe Odin
Uppf: Torstemo Bo, Hackås  Äg:Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
25,7AK 468.300 Hag Bj H* 26/7-8 6/2140 0 26,5 Cc 51,15 125'

Hag Bj B 30/8-4 3/2140 0 29,1agCc 31,04 100'
Hag Bj D 7/9-7 5/2140 4 28,5gCc 8,10 12'

24: 18  2-1-1
25: 14  1-0-0

HVALSTAD GYDA (NO) Robert Wilhelmsson 3

3 10 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Huldre Glima Morfar: Klaastad Ulv
Uppf: Laupsa Torstein, Norge  Äg:Nilsson Glenn, Dala-Järna
24,9AK 501.500 Wil Ro B 11/8-7 7/2140 0 27,5 cc 26,68 50'

Wil Ro Bs 22/8-8 6/2160 5 27,0 cc 46,29 100'
Ohl Ul Ro 25/8-9 4/2640 3 28,4acc 7,12 40'

24: 15  4-0-2
25: 19  2-1-2

MONSTER BRAGE BO Michaela B Fransson (Fra Fr) 4

4 9 år, ljusbrun, valack. Far: Lome Brage Mor: Björe Lena Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Granum Svein Knut, Norge  Äg:Persson Johanna, Sundsvall
*24,6AK 518.443 Fra Fr Hg 8/7-3 1/2080 5 30,1g cC 27,45 20'

Fra Fr B 31/7-4 3/2140 7 29,2 cc 41,22 12'
Gus Ha H 23/8-3 1/2140 2 29,5 cC 7,50 15'

24: 20  0-2-3
25: 8  0-1-0

ESKILS BALDER Rikard N Skoglund (Per JO) 5

5 6 år, svart, valack. Far: Bork Odin Mor: Järvsö Monica Morfar: Hellin Faxen
Uppf: Sgl Breed AB, Vänersborg  Äg:Denco HB, Kållered
*25,7AM 532.000 Lil Ma G* 17/5-7 2/2140 0 27,0 cC 13,73 200'

Lil Ma Bo* 14/6-7 1/2160 d 12g cC 14,39 125'
Dju ME B 11/8-7 1/2160 5 26,6 cc 9,63 50'

24: 12  1-0-0
25: 10  1-1-2

LOME LUX Anders Högberg 6

6 6 år, mörkbrun, valack. Far: Lome Brage Mor: Reime Blesa Morfar: Bork Odin
Uppf: Högberg Anders  Äg:Högberg Anders
25,3AK 546.495 Hög An B 31/7-4 4/2140 8 30,1 cc 20,27 12'

Hög An B 11/8-7 6/2160 0 28,3 cc 228,58 50'
Hög An Ro 14/8-6 2/2160 6 28,7 cc 85,92 40'

24: 10  0-0-0
25: 9  0-0-1

BACKHAMMER Marcus Lilius (Per JO) 7

7 11 år, mörkbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Lindena Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Nyman Ingrid & Karlsson Roger  Äg:Queen Stable HB, Kovland
25,7AK 597.900 Per Em H 22/4-3 7/2160 1 25,9 Cc 23,19 25'

Lil Ma H 21/5-5 2/2140 1 26,7 Cc 2,42 25'
Lil Ma H* 26/7-8 7/2160 5 24,7 Cc 22,38 125'

24: 12  4-1-1
25: 5  2-0-0

HULTE SIXTEN Kajsa Frick (Per JO) 8

8 6 år, svartbrun, hingst. Far: Smedheim Solan Mor: Hulte Tilda Morfar: Sagi Knut
Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö  Äg:Stall Plomeros AB, Enebyberg
25,0AM 642.801 Dju ME H* 26/7-8 5/2160 0 26,8 cc 25,37 125'

Dju ME G 1/8-6 4/3160 2 28,4 cc 11,62 40'
Dju ME H 17/8-8 2/1640 6 25,7a cc 12,46 50'

24: 20  2-1-2
25: 13  1-2-1

GYLDENGUTTEN STÖEN (NO)Wiktor Kylin-Blom (Frö An) 9

9 7 år, brun, valack. Far: Voje Faks Mor: Gylden Balderina Morfar: H.G.Balder
Uppf: Wigdal Bent O, Norge  Äg:Ersbo Gård AB & Frössevi Ericsson Anna
27,2AM 586.761 Lar Ag H 4/5-9m 1/2180 d ug cc 1,36 25'

Sme Ju B 29/5-5m 2/2180 0 34,1 cc 3,47 30'
Ruu RA Rä 31/8-9 3/1660 5 28,2 cc 8,31 12'

24: 21  3-4-1
25: 11  2-3-0

PY BLÄSEN Tomas Pettersson (Tor Ni) 10

10 6 år, stickelhårig brun, valack. Far: B.W.Modde Mor: Pyvi Morfar: Järvsöviking
Uppf: Torstemo Bo, Hackås  Äg:Torstemo Bo, Hackås
25,4AK 591.300 Pet To G 1/8-6 1/3160 4 28,6 cc 60,00 40'

Kih He Sä 12/8-3 1/2160 1 27,2 cc 4,08 12'
Pet To Bs 22/8-6 4/2160 0 27,5 cc 34,84 50'

24: 21  2-3-3
25: 11  2-0-2

NYGAARDS SOLAN (NO) Micael Melander 11

11 9 år, gulbrun, valack. Far: Smedheim Solan Mor: Nygaards Thea Morfar: Åsajerven
Uppf: Huseby Torhild G. & Skoglund Vegard  Äg:Lundgren Kenneth, Rimbo
26,2AK 611.033 Sko RN Bo* 14/6-7 3/2180 0 28,1g cc 215,78 125'

Mel Mi Sk 21/6-6 1/2640 0 29,1 cc 114,78 75'
Vik Ma D 7/9-7 1/2160 5 27,7 CC 21,64 12'

24: 17  2-0-2
25: 11  0-0-0

V.VIKING Henrik Svensson (Blo La) 12

12 10 år, brun, valack. Far: Järvsöviking Mor: J.K.Victoria Morfar: Troll Jahn
Uppf: Blomqvist Lars, Bräcke  Äg:Blomqvist Lars, Bräcke
25,7AM 654.600 Blo La Ös 12/6-9 7/2140 2 25,7a cC 2,83 15'

Blo La H 17/8-8 6/1640 d 10ag cC 25,47 50'
Blo La D 7/9-7 6/2160 0 30,1g cc 3,12 12'

24: 17  1-4-4
25: 11  0-3-2

LAPP LOVE Ester Toresson (Str CG) 13

13 15 år, svartbrun, valack. Far: Love Mor: Lapp Elda Morfar: Elding
Uppf: Arnells Rune, Alfta  Äg:C G Strid Trav KB, Alnö
25,8AK 642.950 Hed Am Sä 12/8-3 2/2160 4 28,7 cc 36,33 12'

Tor Es H 23/8-3 2/2140 3 30,0 cc 12,97 15'
Hed Am D 7/9-7 4/2160 0 30,0 cc 85,63 12'

24: 19  0-1-1
25: 13  0-0-2

H

Bs

G

Bs

H

G

H

H

E

H

D

Ös

B

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-4 V3-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-09-08   16:142025-09-08   16:14

8 9

Grattis! Vill du beställa en
VINNARTAVLA?
Kontakta Matilda Persson på tfn: 
073-812 11 16 eller  
skogsrusset@gmail.com

	 Häst i lopp
Andersson, Jimmy H	 2,9
Arnesson, Ann-Charlotte	 8
Blank, Maja	 6,7
Blomqvist, Lars	 8
Brunlöf, Hans	 1
Cedergren, Mikael	 4,5
Cedervall, Thomas	 5,9
Claesson, Thomas	 2,5
Dahlman, Jimmy	 2,4,4,6
Dunder, Robert	 4
Eriksson, Peter	 3,4
Forslin, Hanna	 1
Forslin, Tomas	 2
Fransson, Fredrik	 1,8
Fredlund, Ulla	 3,9
Frössevi Ericsson, Anna	 8
Gustafsson, Jonathan	 5
Hammarström, Niclas	 2,4
Hansson, Mattias	 4,5
Hedqvist, Lars Bertil	 6
Hedström, Linda S	 7
Häggkvist, Britt-Marie	 9
Högberg, Anders	 8
Högberg, Hans	 2
Johansson, Elin	 5
Klang, Mikaela	 7
Kylin Blom, Oskar	 1,6,7,9
Landgren, Bo	 7
Larsen, Frode	 7
Larsson, Dennis	 3
Lindegren, Erik	 6,9
Lindkvist, Emma	 7
Lindström, Lars E	 1
Lundberg, Petter	 2,6
Magnusson, Camilla	 7
Melander, Micael	 8
Moberg, Kim	 6
Moxness, Nicolina	 6
Nilsson, Agneta	 9,9
Nordström, Linus	 2,9
Norin, Maria	 5
Olsen, Jan Ove	 3
Olsson, Liselotte	 6
Persson, Jan-Olov	 3,3,7,8,8,8
Persson, Kjell	 9
Persson, Stefan S	 3
Pettersson, Ulf	 6
Pierong Berglund, Daniel	 2
Pihlström, Markus	 4
Reiser, Joakim	 1,7
Rosén, Tomas	 1,7
Rosenqvist, Jan	 5
Röste, Stig Jarle	 8
Schön, Jan	 5,7
Skutnabb, Tamara	 5
Stens Runfeldt, Helena	 2,5
Strid, Clas-Göran	 8
Styf, Lars-Olof	 5
Sundgren, Helena	 2
Svan, Liselott	 3
Svedin, Nils-Erik	 6
Svedlund, Billy	 2,6
Svedlund, Kevin	 4
Svensson, Henrik	 5
Svingstedt, Mikael	 3
Söderberg, Ingemar	 4
Söderberg, Lars-Göran	 4
Tjomsland, Öystein	 7
Torstemo, Niclas	 8
Videll, Björn	 2
Wadin, Anders	 5,6
Wilhelmsson, Robert	 8
Åberg, Jan-Olov	 7,7
Åsberg, Jimmy A	 2,5
Öhrberg, Stefan	 4
Örnfeldt, Caroline L	 6

TRÄNARE

CHANSVÄRDERING LOPP 7 12 – 13 – 14 – 4 

CHANSVÄRDERING LOPP 8 7 – 8 – 5 – 1 

CHANSVÄRDERING LOPP 9 7 – 2 – 3 – 8 



KUSKAR per måndag den 8 september 
* Anger att körsven har licens utomlands

	 Kör i lopp	 Bana	 2025	 tkr
Andersson, Jimmy H	 2,3,9	 BS	 122	 9-7-18	 1047
Cedergren, Emil	 4,5	 H	 22	 2-2-4	 122
Dahlén, Rebecca	 6	 S	 60	 6-6-5	 371
Dahlman, Jimmy	 3,4,6	 G	 92	 5-10-6	 634
Dunder, Robert	 4	 B	 122	 20-16-11	 1538
Ek, Anna	 5	 G	 48	 3-2-3	 225
Eliasson, Vincent	 5	 B	 66	 0-6-2	 307
Eriksson, Emil	 1,5	 H	 4	 2-1-0	 72
Fransson, Michaela B	 8	 BS	 43	 3-6-2	 285
Frick, Kajsa	 8,9	 RÄ	 208	 9-14-26	 1390
Frilén, Sofia	 4,9	 B	 41	 1-3-2	 224
Gust, Kristina	 6	 G	 129	 11-7-11	 721
Gustavsson, Hannah	 5	 RO	 46	 12-2-5	 683
Haglund, Björn	 8	 BS	 11	 1-0-0	 89
Hammarström, Niclas	 2,4	 S	 84	 7-7-9	 495
Hansson, Mattias	 4	 G	 108	 5-5-9	 658
Hedström, Linda S	 7	 H	 22	 2-5-5	 326
Högberg, Anders	 8	 G	 18	 0-0-1	 48
Högberg, Hans	 2	 BS	 22	 0-2-2	 84
Ivarsson, Jill	 5	 D	 127	 3-13-13	 738
Jansson Wiklund, Isabella	 5	 L	 66	 6-3-1	 364
Jonsson, Clas	 2	 H	 47	 1-5-3	 200
Klang, Mikaela	 7	 BS	 4	 1-0-0	 19
Kylin Blom, Oskar	 1,6,7,9	 G	 481	 39-49-45	 5449
Kylin-Blom, Wiktor	 8	 H	 57	 4-7-3	 465
Landgren, Bo	 2,7	 BS	 71	 3-3-4	 393
Larsson, Agnes	 5	 S	 64	 11-7-7	 912
Lilius, Marcus	 1,2,3,4,7,8	 H	 620	 71-61-64	 7256
Lindegren, Erik	 9	 G	 108	 7-11-15	 902
Lindkvist, Emma	 7	 RO	 66	 4-4-6	 355
Lundberg, Petter	 2,6	 G	 199	 17-10-22	 1845
Melander, Micael	 3,7,8	 D	 236	 17-22-22	 1802

	 Kör i lopp	 Bana	 2025	 tkr
Moberg, Kim	 6	 S	 10	 1-1-2	 81
Nilsson, Jessica	 9	 BS	 19	 0-0-0	 35
Nordström, Linus	 2,9	 RO	 14	 0-1-0	 57
Olsson, Ida	 4,5	 B	 46	 0-3-3	 162
Olsson, Peter	 6,7	 H	 38	 3-5-0	 254
Persson, Lotta	 1,3,4,7	 BS	 74	 6-3-4	 451
Pettersson, Tomas	 1,3,6,7,8,9	 BS	 529	 32-61-65	 5362
Pettersson, Ulf	 2,6	 H	 38	 1-4-1	 234
Plassen, Fredrik	 2,5,6	 G	 238	 28-22-16	 2084
Reiser, Joakim	 1,7	 BS	 74	 2-5-5	 358
Rosén, Tomas	 1,7	 G	 71	 4-4-5	 418
Röste, Stig Jarle	 8	 H	 33	 4-4-4	 460
Skoglund, Rikard N	 2,3,4,7,8,9	 S	 978	 114-106-116	 21869
Svedlund, Billy	 2,6	 BS	 73	 3-3-5	 316
Svedlund, Kevin	 4	 G	 236	 18-26-38	 2052
Svedlund, Lukas L	 5	 G	 99	 7-7-7	 523
Svensson, Henrik	 2,3,7,8	 B	 332	 39-26-44	 4353
Söderberg, Lars-Göran	 4,6	 B	 37	 5-2-0	 238
Toresson, Ester	 8	 B	 38	 2-3-5	 226
Ungh, Ella	 5,6	 BS	 14	 3-1-2	 73
von Essen, Erik	 5,9	 H	 40	 3-9-4	 316
Wickman, Ludwig	 5	 B	 46	 5-7-5	 556
Wilhelmsson, Robert	 8	 G	 90	 4-9-4	 555
Wäjersten, Olle	 5,6	 B	 49	 6-4-5	 394
Åberg, Jan-Olov	 7	 BS	 82	 9-8-6	 808
Åsberg, Jenni H	 2,3	 BS	 30	 4-7-5	 406

FORDON & FORDON & 
MASKINMÄSSAMASKINMÄSSA
Premiär!Premiär!

Läs mer på www.hagmyren.se

med eftermiddagstrav på Arena Hagmyren med eftermiddagstrav på Arena Hagmyren 

LÖRDAG 20 SEPTEMBER OCH SÖNDAG 21 SEPTEMBER

FRI ENTRÉ FÖR ALLA BESÖKARE BÅDA DAGARNA

Hagmyren – banan mitt i Sverige med mycket stark lokal förankring, liksom stor räckvidd!

• Träffa Truckerikonen Simon Lundman 
   ...som har med sig en av sina spektakulära lastbilar!

• 13.00-15.00 Norrhälsinge Räddningstjänst

• 14:00 Crosskart-uppvisning Liam & Hannes Hägg

• Hoppborgar för barnen 
    – i samarbete med Stamnäs Entreprenad

• 13.30 Godisregn för barnen 
    – i samarbete med Stamnäs Entreprenad

• 15.00-16.00 Ponnyridning för barnen

Ätbart:

• Smashed by Hudik är på plats

• Arenabaren håller öppet

• Jafaris Donuts & Churros är på plats

LÖRDAG 20 SEPTEMBER 12.00-16.00

• Däckab, Hudiksvall 

• Entrack AB, Östersund 

• Glantz Maskiner AB

• Hedström Bil

• Maskinringen Norrland 

• Norrmaskiner AB

• Lantmännen Lantbruk

• Staffare AB

• Stamnäs Entreprenad

• OilQuick AB

• Redskaparna i Söderhamn AB

• XYZ Maskin AB

• SMK Hälsinge

Mässan öppnar 12.00 och travets första start är 14.00.

Observera att en del av utställarna ovan  
enbart är på plats lördag 20/9.

SÖNDAG 21 SE P TEMBE R

UTSTÄLL ARE:

Ha Fordonsmässa 210x297mm Aug25 NY.indd   1Ha Fordonsmässa 210x297mm Aug25 NY.indd   1 2025-09-08   12:542025-09-08   12:54



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
SÖNDAG 21 SEPTEMBER - FORDON- & MASKINMÄSSA. 
Första start 14:00 Välkommen åter!

KUSK & TRÄNARCHAMPION 20252025

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

hagmyren.se
FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS  
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING 
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och   
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

Ställning per 8 september
Kusk (hemmabana, licens)	        Starter	 1	 2	 3	 4	 5	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA
1	 Mats E Djuse	 H	 K1	 78	 24	 14	 2	 4	 22	 30,8 %	 1 480 400
2	 Marcus Lilius	 H	 K1	 72	 13	 6	 9	 6	 18	 18,1 %	 816 000
3	 Rikard N Skoglund	 S	 A1	 28	 6	 4	 1	 6	 4	 21,4 %	 607 100
4	 Henrik Kihle	 H	 K1	 52	 4	 5	 6	 4	 14	 7,7 %	 419 000
5	 Fredrik Plassen	 G	 K1	 32	 4	 5	 3	 3	 9	 12,5 %	 278 000
6	 Erik Von Essen	 H	 B1	 23	 3	 7	 2	 2	 6	 13,0 %	 215 000
7	 Ulf Ohlsson	 S	 A1	 32	 3	 4	 2	 2	 10	 9,4 %	 432 500
8	 Oskar Kylin Blom	 G	 A1	 41	 3	 3	 4	 5	 11	 7,3 %	 335 500
9	 Linus Lönn	 BS	 K1	 22	 3	 2	 2	 2	 5	 13,6 %	 175 000
10	Olle Alsén	 G	 A1	 12	 3	 1	 3	 0	 2	 25,0 %	 153 900

Tränare (hemmabana, licens)	        Starter	 1	 2	 3	 4	 5	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA
1	 Jan-Olov Persson	 H	 A1	 130	 28	 12	 14	 11	 33	 21,5 %	 1 991 300
2	 Olov Brunlöf	 BS	 B2	 15	 4	 3	 1	 1	 4	 26,7 %	 311 000
3	 Robert Dunder	 B	 A1	 16	 4	 0	 1	 1	 5	 25,0 %	 143 500
4	 Erik Von Essen	 H	 B1	 11	 3	 6	 1	 0	 0	 27,3 %	 167 000
5	 Robert Skoglund	 B	 A1	 13	 3	 3	 1	 1	 2	 23,1 %	 258 000
6	 Markus Pihlström	 B	 A1	 14	 3	 3	 1	 0	 3	 21,4 %	 172 500
7	 Jan-Olov Åberg	 BS	 A1	 20	 3	 1	 4	 0	 8	 15,0 %	 137 000
8	 Olle Alsén	 G	 A1	 16	 3	 1	 3	 1	 5	 18,8 %	 173 200
9	 Öystein Tjomsland	 B	 A5	 14	 3	 1	 0	 2	 6	 21,4 %	 264 800
10	Katja Melkko	 RO	 A5	 8	 3	 1	 0	 1	 1	 37,5 %	 97 500


